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سیستم کسب درآمد آپارات
است. اگر شما ی برای تولیدکنندگان محتوای ویدئوی سرویس حمایت سیستم کسب درآمد آپارات ی
تولیدکننده محتوا هستید و شرایط لازم را دارید، متوانید به راحت به این سیستم بپیوندید. آپارات برای
حمایت از تولیدکنندگان محتوا، سود حاصل از نمایش تبلیغات در ویدئوهای خود را با آنها به اشتراک

مگذارد.

نحوه اشتراک در سود
پس از تأمین شرایط لازم برای ورود به سیستم درآمدزای، شما بین 50 تا 70 درصد از سود حاصل از
تبلیغات آپارات را دریافت خواهید کرد. این درصد بسته به کیفیت محتوا و همچنین تعداد و استقبال
مخاطبان از آن متغیر است. آپارات همواره در تلاش است که به تولیدکنندگان محتوا کم کند و این

سیستم به همین منظور راهاندازی شده است.

شراکت میان آپارات و تولیدکنندگان
درآمد اصل آپارات از نمایش تبلیغات بر روی ویدئوها تأمین مشود. با شمارش دقیق تعداد تبلیغات
موفق که بر روی محتوای هر کانال نمایش داده مشود، متوان سودآوری هر کانال را محاسبه کرد و آن

را با صاحب کانال تقسیم کرد.

چرا از واژه شراکت استفاده مکنیم؟
،دستهبندی خاص از محتوا، مثل بازی و سرگرم با قیمت بالاتر در ی ماه خاص، تبلیغات اگر در ی
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یابد. بنابراین، اگر تبلیغکنند، افزایش مکه در این حوزه فعالیت م کانالهای فروخته شود، درآمد تمام
با قیمت مناسب بر روی ویدئوی شما نمایش داده شود، شما و آپارات به طور مساوی از این افزایش سود
مبرید. در مقابل، اگر در ی ماه تبلیغات در ی دستهبندی خاص کاهش یابد، درآمد کانالهای آن دسته

نیز کاهش خواهد یافت.

جزئیات محاسبه درآمد
درآمد هر کانال بر اساس نمایش موفق تبلیغات محاسبه مشود. هر تبلیغ که حداقل 6 ثانیه توسط
مخاطبان شما مشاهده شود، به عنوان ی تبلیغ موفق شمارش مشود و سود حاصل از آن با شما تقسیم
مگردد. توجه داشته باشید که اگر تبلیغ در ابتدای ویدیو پخش نشود، آن بازدید درآمدی برای شما نخواهد
داشت. بنابراین، مبنای محاسبه شما نباید صرفاً بازدید ویدیوها باشد، زیرا ممن است برخ از بازدیدها
شامل تبلیغ نباشند. برای محاسبه درآمد شما، مبلغ دقیق تعداد تبلیغات دیده شده در کانال شما بررس

مشود و آپارات به درست درآمد شما را محاسبه خواهد کرد.

اطلاعات بیشتر
برای آشنای بیشتر با قوانین درآمدزای، لطفاً اینجا کلی کنید و به دقت قوانین را مطالعه کنید.

در صورت هرگونه سوال یا ابهام، متوانید از طریق ارسال تیت با تیم پشتیبان آپارات در ارتباط باشید.
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